ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от «19» ноября 2024 года  № 125
О внесении изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания  Льговского района Курской области от 28.05.2014г. №46

В соответствии с решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19.11.2024 года №123 «О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19.06.2015г. №97 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Льговского района Курской области» Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:
1. В приложении №1 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденному решением Представительного Собрания Льговского района Курской области №46 от 28.05.2014г. «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области» (в редакции решения от 22.12.2023г. №78):

1.1. В строке «Представительное Собрание Льговского района Курской области», в графе «Наименование должностей» слова «Главный специалист-эксперт» заменить словами «Консультант Аппарата Представительного Собрания Льговского района Курской области».
1.2. В графе «Должностной оклад (рублей)» цифру «7238» заменить на цифру «7607».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
Председатель Представительного                И.о. Главы Льговского района

Собрания Льговского района                       Курской области
Курской области

_________________ А.А. Болдин             _______________П.В. Вертиков